



Systeminstallation expanderar – blir ny huvudägare i Styrtek **– Vi hade samma värderingar kring samarbete, leverans och kvalitet. Det kändes självklart, säger Bjarne Johansson, delägare på Systeminstallation.**

Systeminstallation (SI) med huvudkontor i Varberg gick i dagarna in som huvudägare i Styrtek, en av de starkaste aktörerna inom fastighetsautomation i Skaraborgstrakten.

– För oss är det här ett strategiskt förvärv på flera sätt. Att få lokal närvaro i en region fylld av framåtanda är förstås högintressant. Nära Grästorp finns ju såväl Trollhättan, Vara och inte minst Skövde där det redan finns en lokal som vi har planer på att bemanna inom kort, säger Bjarne Johansson, delägare SI.

Systeminstallation som alltid siktar på att ligga i framkant när det gäller att utveckla digitala lösningar för automation och energispar i fastigheter ser fram emot många synergier inom allt från programmering till projektledning och processutveckling.

– Roland Berg (fd. huvudägare i Styrtek) har alltid varit ett föredöme i branschen, säger Bjarne Johansson, delägare SI. Bara vetskapen att det är en person som Roland som varit med och byggt upp Styrteks kompetens gör att man är stolt en dag som denna. Lagg sedan till Håkan Svensson, Bengt-Inge Larsson, och Bosse Halnemo så har du en riktigt vass uppställning.



Bjarne Johansson, delägare SI

Fakta Systeminstallation:

Systeminstallation (SI) startade 1998 och utvecklar framtidens mjukvaror och lösningar för energieffektivisering och automation i fastigheter. Systeminstallation jobbar med integration, installation, drift och digitaliserat underhåll. SI är nu över 100 medarbetare och

har kontor i Göteborg, Halmstad, Varberg, Falkenberg, Grästorps och Ängelholm. S:s verksamhetsområden är Kommun, Kontor& Affärslokaler, Bostäder, VA, Spa & Bad, Hotell, Logistik och Energi- & Drifttjänster.

Kontaktuppgifter:

Bjarne Johansson, delägare Systeminstallation, 070 - 967 92 04,

bjarne.johansson@systeminstallation.se

Bobo Ekelundh, delägare Systeminstallation, 070 - 967 92 01,

bobo.ekelund@systeminstallation.se